РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.05.2021                                                                                                      № 19
с. Дмитриевка
О завершении отопительного

периода 2020-2021 годов
на территории

Дмитриевского сельсовета
   В связи с повышением среднесуточной температуры воздуха, в соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг гражданам, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 и распоряжением  Администрации Свободненского района от 11.05.2021 года № 133 «О завершении отопительного периода 2020-2021 годов в Свободненском районе»:
1. Завершить отопительный период 2020-2021 годов на территории Дмитриевского сельсовета с 11.05.2021 года.

2. Рекомендовать руководителям предприятий ООО «Коммунальные сети Свободненского района» (О.Л. Лебедев), ООО «ТеплоСетьСервис» (А.Г. Коломыцин) приступить к подготовке подведомственных теплоснабжающих объектов к отопительному периоду 2021-2022 годов.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации                                                                 Л.А.Чешева